PR-PB-00032821/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA PRPB Nº 289, DE 14 DE AGOSTO DE 2019.

Designa servidor para a função de Chefe do Setor Administrativo, FC-01,

da Procuradoria da República no Município de Patos/PB.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art. 1º. Designar o servidor LUIZ JOSE DE OLIVEIRA NETO, matrícula 24236-5,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, código TC020101, para a função de

Chefe do Setor Administrativo, FC-1, da Procuradoria da República Município de Patos/PB.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Esse texto não substitui o   publicado no DOU, Brasília, DF, 19 de agosto de 2019, Seção II, p. 55

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2019/08/DO2_2019_08_19_pgrcca.pdf